παραιτεῖται — αὐτὸς νεῦμαι] sibi ipsi distributionis munus depositum. παραιτεῖσθαι est deprecari eiusque verbi duplum vim et petendi et avertendi habet, cf. apol. 27 A: ὅπερ κατ' ἀρχὰς ὑμᾶς παρητησάμην et infra p. 358 A: τὴν Προδίκου διαίρεσιν τῶν ὄνομάτων παραιτοῦμαι. — αὐτὸς h. l. fere idem est ac μόνος, ut supra p. 309 A, 320 A.

11. σμικρότητι ἥμπισχε] Eodem modo p. 321 A: ἀμφιεννὺς αὐτὰ — στερεοῖς δέρμασιν, plerumque hoc verbum cum duplice accusativo ponitur. — πτηνὸν φυγὴν, volatilem fugam, poetice dictum pro alas, quibus effugere possent. Stallb.

12. τῷδε αὐτῷ] hoc ipso, videlicet magnitudinis praesidio.

ἔσωξε· καὶ τὰλλα οὗτως ἐπανισῶν ἔνεμε. ταῦτα δὲ ἐμη- 321 παραγόμενα  
χανᾶτο εὐλάβειαν ἔχων, μή τι γένος ἀσταθείη. ἐπειδὴ  
δὲ αὐτοῖς ἀλληλουφθοριῶν διαφυγὰς ἐπήρκεσε, πρὸς τὰς  
ἐν Λιὸς ὥρας εὑμάρειαν ἐμηχανᾶτο ἀμφιεννὺς αὐτὰ  
5 πυκναῖς τε θριξὶ καὶ στερεοῖς δέομασιν, ἵκανοῖς μὲν  
ἀμῦναι χειμῶνα, δυνατοῖς δὲ καὶ καύματα, καὶ εἰς εὐνὰς  
ἰοῦσιν ὅπως ὑπάρχοι τὰ αὐτὰ ταῦτα στρωμνὴ οἰκεία τε  
καὶ αὐτοφυῆς ἐκάστω, καὶ ὑποδῶν τὰ μὲν ὄπλαῖς, τὰ B  
δὲ δέομασι στερεοῖς καὶ ἀναίμοις. τούντευθεν τροφὰς  
10 ἄλλοις ἄλλας ἔξεπόριζε, τοῖς μὲν ἐν γῆς βοτάνην, ἄλλοις

4. εὐμαρίαν cum BT Schanz, at huic formae repugnant exempla, quae ipse praef. vol. II § 3 attulit. 6. χειμῶνα si Plato scripsit, non vero suo more χειμῶνας, Protagorae dictioni hoc tribuit, ut terminatio oppositi vocabuli congrueret. 8. ὑπὸ ποδῶν Cobet: ὑπὸ ποδῶν BT. 9. θριξὶ καὶ, quae verba libri ante δέομασι exhibent, delenda esse videt Ast, in ὕννῃ καὶ mutavit Baiter prob. Cron, et videtur θριξὶ ortum esse ex ὕννῃ, sed hoc nomine puto aliquem interpretatum esse voc. ὄπλαῖς, cf. schol. ad Eurip. Phoen. 41 οἱ ἵπποι τοῦ Λαοῦ ἐξημασσον τὸν Οἰδίποδα τοῖς ἑαυτῶν ὅν νέκταρὰ τοὺς τένοντας τῶν ποδῶν, itemque proxima, δέομασι στερεοῖς, pro grammatici interpretamento habenda sunt, quo ipsius Platonis verba, fortasse τύλοις συληροῖς, sunt summota.

3. πρὸς τὰς ἐν Λιὸς ὥρας εὐμάρ. ] adversus coeli aërisque tempestates iis paravit subsidia ita, ut muniret ea atque indueret et densis villis et solidis pellibus, quae aptae essent tam ad frigus arcendum, quam ad aestum pellendum, simulque ut cubilia ineuntibus ipsae hæ pelles singulorum proprium essent et nativum stragulum. Etiam haec poetum habent colorem. Voc. εὐμάρεια Hesychius interpretatur εὐχέρεια, ἡσυχία; Suidas ἡ εὐνολία. Stallb.

6. χειμῶνα — καὶ καύματα] Plato ubique his verbis tempestatem universam significavit, aut plurali numero utrumque posuit, aut utrumque singulari, v. Tim. p. 22 E: ὅπου μὴ χειμὼν ἔξαισιος ἡ καύμα ἀπειργει. Ibid. p. 74 B: ἐμηχανᾶτο προβολὴν μὲν καύματων, πρόβλημα δὲ χειμῶναν. Politic. p. 279 D: τὰ πρὸς χειμῶνας καὶ